

检测报告

报告号: SHHL2310051649TY

日期: 2023 年 10 月 20 日

第 1 页 共 10 页

宁波怡人玩具有限公司
怡人工艺品(宁波)有限公司
浙江省宁波市北仑区南海路 9-27 号

样品描述 : 猫头鹰摇铃健身架
样品数量 : 6 套
款号/型号 : E8535
原产地 : 中国
目的国 : 全球
产品年龄标识 : 0 个月以上
申请检测年龄 : 0 至 12 个月
客户参考信息 : E8535Y,E8852

检测样品来源 : 客户送样
按年龄指引所评估的年龄 : 全年龄
实际检测年龄 : 全年龄
收样日期 : 2023 年 10 月 08 日
补充信息日期 : 2023 年 10 月 19 日
检测日期 : 2023 年 10 月 08 日至 2023 年 10 月 20 日

检测要求	检测结果
GB 6675.1-2014 玩具安全 第 1 部分: 基本规范	符合
GB 6675.2-2014+XG1-2022 玩具安全 第 2 部分: 机械与物理性能	符合
GB 6675.3-2014 玩具安全 第 3 部分: 易燃性能	符合
GB 6675.4-2014 玩具安全 第 4 部分: 特定元素的迁移	符合

通标标准技术服务(上海)有限公司
授权代表签署

周珺



周珺
授权签字人



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。
Attention: To check the authenticity of testing / inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com
4th Building, No.889, Yishan Road, Xuhui District Shanghai, China 200233 t (86) 400 960 9661 f (86-21) 6115 6899 www.sgschina.com.cn
中国·上海·徐汇区宜山路889号4号楼 邮编: 200233 t (86) 400 960 9661 f (86-21) 6115 6899 sgs.china@sgs.com

检测结果

GB 6675.1-2014 玩具安全 第 1 部分: 基本规范

条款	描述	结果
5	技术要求	
5.1	机械和物理性能	
5.1.1	玩具和紧固件机械强度	符合
5.1.2	边缘,突出物,绳锁,电线和紧固件	符合
5.1.4(a)	绞扼窒息	符合
5.1.4(d)	供 36 个月儿童使用的玩具及口动玩具	符合
5.1.10	声响玩具	符合
5.2	易燃性能	
5.2.1	危险的燃烧因素	符合
5.3	化学性能	
5.3.1	玩具暴露的化学物质	见备注 1
5.3.2	玩具产品所使用的材料	见备注 1
5.3.3 & 5.3.4	玩具中可迁移元素含量	符合 (见结果)
5.3.7	玩具中的塑化剂	不适用
5.5	卫生要求	
5.5.1	玩具的设计和制造应确保符合卫生和清洁要求	见备注 1
5.5.2	供 36 个月以下儿童使用的玩具和纺织玩具卫生要求	符合
5.7	玩具标识	
5.7.1	玩具使用说明	见备注 2

备注:

1. 由企业设计和制造过程的控制予以保证, 未提供相关证据予以证明和评估。
2. 玩具使用说明应符合 GB/T 5296.1-2012 和 GB/T 5296.5-2006 条款要求。

GB 6675.2-2014+XG1-2022 玩具安全 第 2 部分: 机械与物理性能

条款	描述	结果
4	技术要求	
4.1	正常使用	符合
4.2	可预见的合理滥用	符合



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

Attention: To check the authenticity of testing / inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com

4th Building, No.889, Yishan Road, Xuhui District Shanghai, China 200233
中国·上海·徐汇区宜山路889号4号楼 邮编: 200233

t (86) 400 960 9661
t (86) 400 960 9661

f (86-21) 6115 6899
f (86-21) 6115 6899

www.sgs.com.cn
sgs.china@sgs.com

4.3	材料	
4.3.1	材料质量 (目检)	符合
4.4	小零件	
4.4.1	36 个月以下儿童使用的玩具	符合
4.5	某些特定玩具的形状、尺寸及强度	
4.5.1	挤压玩具、摇铃及类似玩具	符合
4.6	边缘	符合
4.7	尖端	符合
4.11	绳索和弹性绳	
4.11.1	18 个月以下儿童使用的玩具上的绳索和弹性绳	符合
4.25	口动玩具	符合
4.28	声响要求	符合
附录 B	安全标识指南和生产厂商标记	
B.2	安全标识指南	
B.2.1	标识定义和位置	符合
B.2.2	年龄组	符合

GB 6675.3-2014 玩具安全 第 3 部分: 易燃性能

条款	描述	结果
4.1	一般要求	符合
4.5	具有毛绒或纺织表面的软体填充玩具 (动物和娃娃等)	符合
4.5.3	最大尺寸大于 520mm 的软体填充玩具	符合 (见备注)

测试所用气体: 丁烷

备注:

最大尺寸大于 520mm 的软体填充玩具 (条款 4.5.3)

样品	燃烧速度 (毫米/秒)
垫子	0

(要求: 火焰在表面蔓延的速度不应超过 30 mm/s。)



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

Attention: To check the authenticity of testing/inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com

4th Building, No 889, Yishan Road, Xuhui District Shanghai, China 200233
中国·上海·徐汇区宜山路889号4号楼 邮编: 200233

t (86) 400 960 9661 f (86-21) 6115 6899
t (86) 400 960 9661 f (86-21) 6115 6899

www.sgsgroup.com.cn
sgs.china@sgs.com



检测报告

报告号: SHHL2310051649TY

日期: 2023 年 10 月 20 日

第 4 页 共 10 页

检测结果:

检测部件外观描述:

样品序号	样品编号	SGS 样品 ID	样品描述
SN1	A1	SHA23-0162448-0001.C001	白色涂层
SN2	A2	SHA23-0162448-0001.C002	黑色涂层
SN3	A3	SHA23-0162448-0001.C003	深蓝色涂层
SN4	A4	SHA23-0162448-0001.C004	浅蓝色涂层
SN5	A5	SHA23-0162448-0001.C005	橙色涂层
SN6	A6	SHA23-0162448-0001.C006	半透明塑料环
SN7	A7	SHA23-0162448-0001.C007	粉色塑料环
SN8	A8	SHA23-0162448-0001.C008	橙色塑料
SN9	A12	SHA23-0162448-0001.C012	白色魔术贴
SN10	A13	SHA23-0162448-0001.C013	白色魔术贴
SN11	A14	SHA23-0162448-0001.C014	白色塑料
SN12	A15	SHA23-0162448-0001.C015	半透明软塑料
SN13	A16	SHA23-0162448-0001.C016	白色塑料
SN14	A17	SHA23-0162448-0001.C017	黑色塑料
SN15	A18	SHA23-0162448-0001.C018	浅绿色绒毛面料
SN16	A19	SHA23-0162448-0001.C019	黄色绒毛面料
SN17	A20	SHA23-0162448-0001.C020	白色的绒毛面料带彩色印花
SN18	A21	SHA23-0162448-0001.C021	白色网孔面料
SN19	A22	SHA23-0162448-0001.C022	粉色织带
SN20	A23	SHA23-0162448-0001.C023	黄色织带



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。
Attention: To check the authenticity of testing/inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com
4th Building, No.889, Yishan Road, Xuhui District Shanghai, China 200233 t (86) 400 960 9661 f (86-21) 6115 6899 www.sgs.com
中国·上海·徐汇区宜山路889号4号楼 邮编: 200233 t (86) 400 960 9661 f (86-21) 6115 6899 sgs.china@sgs.com



样品序号	样品编号	SGS 样品 ID	样品描述
SN21	A24	SHA23-0162448-0001.C024	蓝色织带
SN22	A25	SHA23-0162448-0001.C025	绿色织带
SN23	A26	SHA23-0162448-0001.C026	绿色绒毛面料
SN24	A27	SHA23-0162448-0001.C027	粉色绒毛面料
SN25	A28	SHA23-0162448-0001.C028	绿色刺绣线
SN26	A29	SHA23-0162448-0001.C029	白色的绒毛面料带彩色印花
SN27	A30	SHA23-0162448-0001.C030	橙色/白色面料标签
SN28	A31	SHA23-0162448-0001.C031	白色面料标签带黑色印花
SN29	A32	SHA23-0162448-0001.C032	白色的绒毛面料带彩色印花
SN30	A33	SHA23-0162448-0001.C033	白色的绒毛面料带彩色印花
SN31	A34	SHA23-0162448-0001.C034	白色无纺布
SN32	A35	SHA23-0162448-0001.C035	白色填充物
SN33	A36	SHA23-0162448-0001.C036	原色实木

备注:

(1) 1 mg/kg = 1 ppm = 0.0001%

(2) MDL= 方法检测限

(3) ND = 未检出(< MDL)

(4) "-" = 未规定

GB 6675.4-2014 - 可迁移元素

检测方法: 参考 GB 6675.4-2014, 采用 ICP-OES 进行分析。

检测项目	限值	单位	MDL	A1•	A2•	A3•
可迁移铅 (Pb)	90	mg/kg	5	-	-	-
可迁移锑 (Sb)	60	mg/kg	5	-	-	-
可迁移砷 (As)	25	mg/kg	2.5	-	-	-
可迁移钡 (Ba)	1000	mg/kg	10	-	-	-
可迁移镉 (Cd)	75	mg/kg	5	-	-	-



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。
Attention: To check the authenticity of testing/inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com
4th Building, No.889, Yishan Road, Xuhui District Shanghai, China 200233 t (86) 400 960 9661 f (86-21) 6115 6899 www.ssgsgroup.com.cn
中国·上海·徐汇区宜山路889号4号楼 邮编: 200233 t (86) 400 960 9661 f (86-21) 6115 6899 sgs.china@sgs.com

检测报告

报告号: SHHL2310051649TY

日期: 2023 年 10 月 20 日

第 6 页 共 10 页

检测项目	限值	单位	MDL	A1*	A2*	A3*
可迁移铬 (Cr)	60	mg/kg	5	-	-	-
可迁移汞 (Hg)	60	mg/kg	5	-	-	-
可迁移硒 (Se)	500	mg/kg	10	-	-	-
结论				符合	符合	符合

检测项目	限值	单位	MDL	A4*	A5*	A6
可迁移铅 (Pb)	90	mg/kg	5	-	-	ND
可迁移锑 (Sb)	60	mg/kg	5	-	-	ND
可迁移砷 (As)	25	mg/kg	2.5	-	-	ND
可迁移钡 (Ba)	1000	mg/kg	10	-	-	ND
可迁移镉 (Cd)	75	mg/kg	5	-	-	ND
可迁移铬 (Cr)	60	mg/kg	5	-	-	ND
可迁移汞 (Hg)	60	mg/kg	5	-	-	ND
可迁移硒 (Se)	500	mg/kg	10	-	-	ND
结论				符合	符合	符合

检测项目	限值	单位	MDL	A7	A8	A12
可迁移铅 (Pb)	90	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移锑 (Sb)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移砷 (As)	25	mg/kg	2.5	ND	ND	ND
可迁移钡 (Ba)	1000	mg/kg	10	ND	ND	ND
可迁移镉 (Cd)	75	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移铬 (Cr)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移汞 (Hg)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移硒 (Se)	500	mg/kg	10	ND	ND	ND
结论				符合	符合	符合

检测项目	限值	单位	MDL	A13	A14	A15
可迁移铅 (Pb)	90	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移锑 (Sb)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移砷 (As)	25	mg/kg	2.5	ND	ND	ND
可迁移钡 (Ba)	1000	mg/kg	10	ND	ND	ND
可迁移镉 (Cd)	75	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移铬 (Cr)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移汞 (Hg)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移硒 (Se)	500	mg/kg	10	ND	ND	ND
结论				符合	符合	符合



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

Attention: To check the authenticity of testing/inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com

4th Building, No 889, Yishan Road, Xuhui District Shanghai, China 200233
中国·上海·徐汇区宜山路889号4号楼 邮编: 200233

t (86) 400 960 9661
t (86) 400 960 9661

f (86-21) 6115 6899
f (86-21) 6115 6899

www.sgs.com.cn
sgs.china@sgs.com

检测项目	限值	单位	MDL	A16	A17	A18
可迁移铅 (Pb)	90	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移锑 (Sb)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移砷 (As)	25	mg/kg	2.5	ND	ND	ND
可迁移钡 (Ba)	1000	mg/kg	10	ND	ND	ND
可迁移镉 (Cd)	75	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移铬 (Cr)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移汞 (Hg)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移硒 (Se)	500	mg/kg	10	ND	ND	ND
结论				符合	符合	符合

检测项目	限值	单位	MDL	A19	A20	A21
可迁移铅 (Pb)	90	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移锑 (Sb)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移砷 (As)	25	mg/kg	2.5	ND	ND	ND
可迁移钡 (Ba)	1000	mg/kg	10	ND	ND	ND
可迁移镉 (Cd)	75	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移铬 (Cr)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移汞 (Hg)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移硒 (Se)	500	mg/kg	10	ND	ND	ND
结论				符合	符合	符合

检测项目	限值	单位	MDL	A22	A23	A24
可迁移铅 (Pb)	90	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移锑 (Sb)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移砷 (As)	25	mg/kg	2.5	ND	ND	ND
可迁移钡 (Ba)	1000	mg/kg	10	ND	ND	ND
可迁移镉 (Cd)	75	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移铬 (Cr)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移汞 (Hg)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移硒 (Se)	500	mg/kg	10	ND	ND	ND
结论				符合	符合	符合

检测项目	限值	单位	MDL	A25	A26	A27
可迁移铅 (Pb)	90	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移锑 (Sb)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移砷 (As)	25	mg/kg	2.5	ND	ND	ND
可迁移钡 (Ba)	1000	mg/kg	10	ND	ND	ND
可迁移镉 (Cd)	75	mg/kg	5	ND	ND	ND



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

Attention: To check the authenticity of testing/inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com

4th Building, No 889, Yishan Road, Xuhui District Shanghai, China 200233

t (86) 400 960 9661

f (86-21) 6115 6899

www.sgs.com

中国·上海·徐汇区宜山路889号4号楼 邮编: 200233

t (86) 400 960 9661

f (86-21) 6115 6899

sgs.china@sgs.com

检测报告

报告号: SHHL2310051649TY

日期: 2023 年 10 月 20 日

第 8 页 共 10 页

检测项目	限值	单位	MDL	A25	A26	A27
可迁移铬 (Cr)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移汞 (Hg)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移硒 (Se)	500	mg/kg	10	ND	ND	ND
结论				符合	符合	符合

检测项目	限值	单位	MDL	A28	A29	A30
可迁移铅 (Pb)	90	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移锑 (Sb)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移砷 (As)	25	mg/kg	2.5	ND	ND	ND
可迁移钡 (Ba)	1000	mg/kg	10	ND	ND	ND
可迁移镉 (Cd)	75	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移铬 (Cr)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移汞 (Hg)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移硒 (Se)	500	mg/kg	10	ND	ND	ND
结论				符合	符合	符合

检测项目	限值	单位	MDL	A31	A32	A33
可迁移铅 (Pb)	90	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移锑 (Sb)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移砷 (As)	25	mg/kg	2.5	ND	ND	ND
可迁移钡 (Ba)	1000	mg/kg	10	ND	ND	ND
可迁移镉 (Cd)	75	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移铬 (Cr)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移汞 (Hg)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移硒 (Se)	500	mg/kg	10	ND	ND	ND
结论				符合	符合	符合

检测项目	限值	单位	MDL	A34	A35	A36
可迁移铅 (Pb)	90	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移锑 (Sb)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移砷 (As)	25	mg/kg	2.5	ND	ND	ND
可迁移钡 (Ba)	1000	mg/kg	10	ND	ND	ND
可迁移镉 (Cd)	75	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移铬 (Cr)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移汞 (Hg)	60	mg/kg	5	ND	ND	ND
可迁移硒 (Se)	500	mg/kg	10	ND	ND	ND
结论				符合	符合	符合

备注:



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

Attention: To check the authenticity of testing/inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com

4th Building, No.889, Yishan Road, Xuhui District Shanghai, China 200233

t (86) 400 960 9661

f (86-21) 6115 6899

www.sgs.com.cn

中国·上海·徐汇区宜山路889号4号楼 邮编: 200233

t (86) 400 960 9661

f (86-21) 6115 6899

sgs.china@sgs.com

- (1) 结果经分析调整。
- (2) 样品 A12 的重量是 61.7mg, 样品 A16 的重量是 46.1mg, 样品 A21 的重量是 60.5mg, 样品 A22 的重量是 45.1mg, 样品 A23 的重量是 95.5mg, 样品 A24 的重量是 38.6mg, 样品 A25 的重量是 36mg, 样品 A28 的重量是 41.4mg, 样品 A30 的重量是 82mg, 样品 A31 的重量是 87.7mg。
- (3) •从送检的样品中分离出的部分重量小于 10 mg, GB 6675.4-2014 的规定未进行溶出重金属分析。

除非另有说明, 参照 ILAC-G8:09/2019, 使用简单接受 ($w=0$) 的二元判定规则进行符合性判定。
除非另有说明, 此报告结果仅对检测的样品负责。本报告未经本公司书面许可, 不可部分复制。

备注:

1. 本报告只列出了送检样品适用的检测项目。
2. 首页分隔线以上数据和/或信息由申请方提供, 本报告相关结果或结论仅针对这些数据 and/或信息做出, SGS 不对这些数据 and 信息的真实性、完整性以及由此引发的结果 and/或结论的有效性负责。检测结果仅适用于收到的样品。
3. 符合性声明基于简单接受选择的接受限做出符合/不符合的判定 ($w=0$, $AL=TL$)。
符合性声明为:
符合 (接受) — 在测量点上, 测得值位于容许限内。
不符合 (拒绝) — 在测量点上, 测得值位于容许限外。
4. 检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的, 仅供内部参考。



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

Attention: To check the authenticity of testing / inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com

4th Building, No 889, Yishan Road, Xuhui District Shanghai, China 200233
中国·上海·徐汇区宜山路889号4号楼 邮编: 200233

t (86) 400 960 9661
t (86) 400 960 9661

f (86-21) 6115 6899
f (86-21) 6115 6899

www.sgsgroup.com.cn
sgs.china@sgs.com

样品照片:



SGS 鉴别的样品图片

----- 报告结束 -----



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

Attention: To check the authenticity of testing/inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com

4th Building, No 889, Yishan Road, Xuhui District Shanghai, China 200233
中国·上海·徐汇区宜山路889号4号楼 邮编: 200233

t (86) 400 960 9661
t (86) 400 960 9661

f (86-21) 6115 6899
f (86-21) 6115 6899

www.sgsgroup.com.cn
sgs.china@sgs.com